令和   年   月   日

保 安 要 員 届 出 書

催し物の名称

開 催 日  令和    年    月    日（    ）

本公演にあたり、下記のとおり保安要員を届け出いたします。

記

利用責任者

住 所

氏 名

電 話

保 安 要 員  救 護 要 員  駐 車 場 要 員

３名以上  ３名以上  ３名以上

上記届け出係員は、相互に協力して保安秩序維持に万全を期します。

行田市商工センター指定管理者

 公益財団法人 行田市産業・文化・スポーツいきいき財団

           理 事 長   様